РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З
BBos го)з № 73-ис)

Нижний Новгород

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Приволжскому федеральному округу в 2019 году

В связи с признанием по решению учредителей регистрации средства
массовой информации радиоканала «Хорошие люди» (ЭЛ № ТУ 52 - 01242 от
01.06.2018) недействительной приказываю:

1. Исключить из раздела 3.2.1 Плана деятельности Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Приволжскому федеральному округу в 2019 году (далее -
План) мероприятие систематического наблюдения в отношении средства
массовой информации радиоканала «Хорошие люди» (ID мероприятия 2278065).

2. Старшему специалисту 2 разряда отдела анализа и координации деятельности
территориальных управлений К.С. Нестеренко внести изменения в электронную
версию Плана в ЕИС Роскомнадзора.

3. Ведущему специалисту-эксперту отдела административного и финансового
обеспечения Н.Н. Клочковой разместить сведения о внесении изменений в План
на Интернет-странице Управления официального Интернет-портала
Роскомнадзора не позднее 24.05.2019.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

Исполнитель: К.С. Нестеренко
старший специалист 2 разряда
телефон: (831) 4351687 доб. 535